平成１７年１１月１８日

各  位
 会 社 名 株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー ム
 本社所在地 東京都渋谷区渋谷三丁目２５番１８号
 代表者氏名 代 表 取 締 役 社 長  白 石   清
  （コード番号：4308 東証マザーズ）
 問い合せ先 執行役員広報ＩＲ室長  保 住 博 史
  電話 03-4363-7100

株式会社フレックスインターナショナルへの支援に関する基本合意についてのお知らせ

 当社及び当社の親会社であるトランス・コスモス株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長兼Ｃ

ＯＯ：奥田 昌孝、以下、トランスコスモス）は、平成17年９月27日に民事再生手続開始の申立てを行っ

た株式会社フレックスインターナショナル（本社：東京都港区、代表取締役社長：井上 節子）との間で

下記の内容による「基本合意書」を締結し、両社がスポンサーとして同社の事業再建を支援していくこと

となりましたのでお知らせいたします。

記

１．基本合意の主な内容

[支援の基本骨子］

①再生計画に基づく当社及びトランスコスモスを引受人とする増資及び融資

②株式会社フレックスインターナショナルの従業員の雇用確保

③当社及びトランスコスモス並びにトランスコスモスグループによる営業支援

上記合意内容により、当社及びトランスコスモスは、株式会社フレックスインターナショナル

の事業再建を支援してまいります。なお、本件支援の詳細な条件につきましては、今後、決定

次第公表させていただきます。

２．株式会社フレックスインターナショナルの概要（平成17年６月30日現在）

①商 号 株式会社フレックスインターナショナル

②設 立 昭和59年11月

③本 社 東京都港区三田一丁目１番15号

④資 本 金 194,000千円

⑤代 表 者 代表取締役社長 井上 節子

⑥従業員数 145名

⑦事業内容 マーケティングプロモーション事業、映像事業

⑧売 上 高 36億15百万円（平成17年６月期）

以 上